

Herjólfsgata - lokað á leið í Engidal við gamla álfšanasveg - one 1510326

Til : Sigurður Haraldsson (SiggiH@hafnarfjordur.is);Þormóður Sveinsson;Haraldur Lindal Haraldsson;Ólafur Ingi Tómasson

Frá : Helga Stefánsdóttir

CC : Árdís Ármannsdóttir

Heiti : Herjólfsgata - lokað á leið í Engidal við gamla álfšanasveg - one 1510326

Málsnúmer : 1510326

Málsaðili : Hafnarfjarðarkaupstaður

Skráð dags : 07.09.2016 16:44:13

Höfundur : Helga Stefánsdóttir

Viðhengi [image006.jpgimage006.jpg](#)
[image005.jpgimage005.jpg](#)

Góðan dag,

Verið var að benda okkur á að Garðabær er að auglýsa breytingu á deiliskipulagið þar sem sýnt er að gamla Álfšanasveginum verður lokað við Herjólfstraub – við vorum með þetta mál í meðferð og mótmælt var við Garðabæ í vetur þegar fyrst fréttist.

Vildi benda ykkur á þetta þar sem þetta er komið í formlegan feril - bagalegt fyrir okkur þar sem umferðin fer þá í gegnum Norðurbæ.

Þið kannski vitið af þessu en alla vega...þetta þarf að taka upp....

<http://www.gardabaer.is/forsida/skipulagsmal/skipulagsmal/2016/09/06/Auglysing-um-deiliskipulagsbreytingar-i-Gardabae/>

3. Garðahraun (Prýði). Tillaga að breytingum deiliskipulags.

Tillagan gerir ráð fyrir því að tenging Garðahraunsvegur (Gamla Álfšanasvegur) við Herjólfstraub leggist af, tengingar og stigar við gatnamót við nýja Álfšanasveginn breytast til aðlögunar að nýrri útfærslu gatnamóta auk ýmissa smærri breytinga á vegum og tengingum. Lega götunnar Steinprýði (hjá Gimli) sem og lóðamarka og byggingarreita breytist. Skipulagssvæðið er stækkað til norðurs og er þar nú gert ráð fyrir útivistarsvæði í hrauninu. Hljóðvarnir (jarðvegsmanir og skermar) milli byggðarinnar og nýja Álfšanasvegur eru felldar brott þar sem þeirra reynist ekki þörf eftir breytingar sem gerðar voru á framkvæmd vegarins.



Helga Stefánsdóttir, verkfræðingur
forstöðumaður framkvæmda- og rekstrardeildar

Umhverfis- og skipulagsþjónusta Hafnarfjarðarbæjar
Norðurhelli 2 I 221 Hafnarfjörður
sími: 585-5500 I fax 585-5639